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Për të fituar statut anëtarë të plotë, organizatat e kategorizuara si
asamble studentore universitare, duhet të plotësojnë kriteret e
mëposhtme:

a) Të themelohet në përputhje me Ligjin për arsimin e lartë;
b) Të jetë pjesë e një prej universiteteve shtetërore ose private në
vend;
c)c) Në statutin e institucionit të arsimit të lartë të integrohet si organ
përfaqësues i studentëve;
d) Të ketë të paktën 3 vjet përvojë pune me të rinjtë dhe përfaqësimin
e interesave të të rinjve;
e) Të mos jenë anëtar të organizatës e cila është anëtare e KRNM-së;
f) Të kenë një faqe interneti të përditësuar ose një online
platformë tjetër për komunikim me publikun.
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